
Miasto Przasnysz 
ul. Jana Kilińskiego 2 
06-300 PRZASNYSZ 

 
tel. (029) 756 49 00                                                                     fax (029) 756 49  39 

Przasnysz, 27.07.2012 r. 

Nr sprawy: 271.15.2012 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

W dniu 27.07.2012 r. godz. 10.15 ustalonym jako termin otwarcia ofert Zamawiający:  

Miasto Przasnysz, reprezentowany przez Komisję Przetargową w składzie: 

1. Przewodniczący – Hubert Kwiatkowski 

2. Sekretarz Komisji – Piotr Czaplicki 

3. Członek Komisji –  Sabina Teresa Olszak 

 

dokonał otwarcia ofert w postępowaniu przetargowym na zadanie pn.: Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w Przasnyszu, przy ul. 

Jana Kilińskiego 1, w ramach projektu „Poprawa efektywności energetycznej poprzez termomodernizację, wymianę instalacji centralnego ogrzewania i 

zastosowanie odnawialnych źródeł energii w budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 im. H. Sienkiewicza w Przasnyszu” 

 

Otwarcia dokonano w siedzibie Zamawiającego: 06-300 Przasnysz, ul. Jana Kilińskiego 2, pok. 49. 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał wysokość środków, jakie przeznaczył na realizację  zamówienia, tj. 2.960.322,22 zł 

 

Do upływu terminu składania ofert (27.07.2012 r. godz.10.00) złożono następujące oferty: 



Miasto Przasnysz 
ul. Jana Kilińskiego 2 
06-300 PRZASNYSZ 

 
tel. (029) 756 49 00                                                                     fax (029) 756 49  39 

 

Nr oferty Data złożenia 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena zł brutto Termin wykonania Warunki płatności Okres 
gwarancji/r ękojmi*  

 
1 

 
25.07.2012 r. 

AMERO – POLSKA Sp. z o.o.  
ul. Juliusza Słowackiego 153A/1, 
26-600 Radom 

 
1.546.032,31 zł 

 
zgodnie z SIWZ 

 
zgodnie z SIWZ 

 
zgodnie z SIWZ 

 
2 

 
27.07.2012 r. 

Konsorcjum:  
Lider Konsorcjum: Energy 
Investors Group S.A. 
ul. Grobli 13, 49-300 Brzeg 
Partner Konsorcjum: Energy 
Investors Sp. z o.o. 
ul. Wiejska 12, 00-490 Warszawa 

 
2.076.303,14 zł 

 
zgodnie z SIWZ 

 
zgodnie z SIWZ 

 
zgodnie z SIWZ 

3 27.07.2012 r. INS-BUD Bartosz Zarębski 
ul. Sienkiewicza 4B, 13-100 
Nidzica 

1.978.190,46 zł zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ 

4 27.07.2012 r. Zakład Remontowo-Budowlany i 
Stolarski Ewa Chmielewska 
ul. Zawodzie 59, 06-300 Przasnysz  

 
2.251.984,09 zł 

zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ 

5 27.07.2012 r. Firma Remontowo-Budowlana 
EKO-DACH” Monika Głażewska 
ul. Hubalczyków 9/3, 07-413 
Ostrołęka 

 
2.134.116,28 zł 

zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ 

6 27.07.2012 r. Przedsiębiorstwo Budowlane 
„MAX-BUD” Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 27, 13-100 Nidzica 

 
2.063.499,88 zł 

zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ 

 
7 

 
27.07.2012 r. 

Zakład Budowlany s.c. Daniel i 
Józef Boćkowscy,  
ul. Matuszewskiego 22, 06-300 
Przasnysz 

 
1.690.787,45 zł 

 
zgodnie z SIWZ 

 
zgodnie z SIWZ 

 
zgodnie z SIWZ 

 
8 

 
27.07.2012 r. 

Konsorcjum: 
Lider Konsorcjum: Firma 

 
1.998.831,51 zł 

 
zgodnie z SIWZ 

 
zgodnie z SIWZ 

 
zgodnie z SIWZ 



Miasto Przasnysz 
ul. Jana Kilińskiego 2 
06-300 PRZASNYSZ 

 
tel. (029) 756 49 00                                                                     fax (029) 756 49  39 

Usługowo – Handlowa „ROMEX” 
– Grupa SBS Roman Szumański 
ul. Młodzieżowa 28A, 09-100 
Płońsk 
Partner Konsorcjum: Urbi Projekt 
Tośka Artur Wojciech 
ul. Tysiąclecia 5/62, 06-100 
Pułtusk 

 
9 

 
27.07.2012 r. 

Zakład Remontowo-Budowlany 
„KAM-BUD”  
Ryszard Kamionowski 
ul. Podbipięty 24, 07-409 
Ostrołęka 

 
1.919.438,52 zł 

 
zgodnie z SIWZ 

 
zgodnie z SIWZ 

 
zgodnie z SIWZ 

 
10 

 
27.07.2012 r. 

P.H.U. BUDOMUR Sp. z o.o. 
ul. Adama Mickiewicza 36 „i”, 06-
100 Pułtusk 

 
1.968.540,39 zł 

 
zgodnie z SIWZ 

 
zgodnie z SIWZ 

 
zgodnie z SIWZ 

 
 
 

Burmistrz Przasnysza 
 

/-/ Waldemar Trochimiuk 


